

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1	ชื่อโครงการ หน่วยงานเจ้าของโครงการ	โครงการจัดซื้ออุปกรณ์โทรมาตร จำนวน 14 รายการ สถาบันสารสนเทศทรัพยากรน้ำและการเกษตร (องค์การมหาชน)	
2	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	2,020,855.50 บาท	
3	วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) เป็นเงิน	วันที่ - 3 อ.ค. 2557 1,975,594.50 บาท	ราคา/หน่วย (ถ้ามี)
4	แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) รายละเอียดค่างาน	ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุด	
5	รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
	1. นายภาคภูมิ อรุณเมือง	ประธานกรรมการ	
	2. นายอรรถพล งามยิ่ง	กรรมการ	
	3. นายวาทีน ธนาธารพร	กรรมการ	

รายการขุดควบคุมการทำงาน Data Logger ตามใบสั่งซื้อเลขที่ PO5710/017 ลงวันที่ 30 ต.ค. 2556

ลำดับ	รายการ	ราคา/ต่อหน่วย เป็นเงิน	จำนวน	รวมเป็นเงิน
1	PIC DATA LOGGER V2. 9R 18F4620 (วายสายเพิ่มเติม)	2,000.90 บาท	50 ชุด	100,045.00
2	USB Memory Drive & Charger Board (RJ11)V2	1,337.50 บาท	50 ชุด	66,875.00
3	LCD 16x2 White Back light ประกอบสำเร็จ (รุ่น AB0016002A10 GHW-R)	214.00 บาท	50 ชุด	10,700.00
4	LM35 ประกอบสำเร็จ พร้อมสาย PCB	58.85 บาท	50 ชุด	2,942.50
5	สายแพรร์ 10 PIN ยาว 30 ซม.	28.89 บาท	50 ชุด	1,444.50
6	สาย DATALINK DB-9 Female to DB 9 Male ยาว 35 ซม.	74.90 บาท	50 ชุด	3,745.00
7	สาย VBATT ยาว 12 ซม.	42.80 บาท	50 ชุด	2,140.00
8	สายไฟ GPRS Modem เข้าหัว RJ-11 6PIN 75 ซม.	80.25 บาท	50 ชุด	4,012.50
9	สายไฟ DATA LOGGER ยาว 23 ซม.	10.70 บาท	50 ชุด	535.00
10	สายไฟ Solar Cell สายไฟชนิด VCT2x1 มม. เข้าหัวก้ามปู แดง-ดำ ยาว 4 เมตร	139.10 บาท	50 ชุด	6,955.00
11	สาย BATTERY สายไฟชนิดสายคู่แดง-ดำ ขนาด 3 มม. เข้าหัวก้ามปู แดง-ดำ ยาว 50	26.75 บาท	50 ชุด	1,337.50

รายการขุดควบคุมการทำงาน Data Logger แบบบรรจุภายในกล่อง RTU ตามใบสั่งซื้อเลขที่ PO5601/007 ลงวันที่ 16 ม.ค. 2556

12	AIS PIC DATA LOGGER SET V2.0 (+ADAPTOR)	3,156.50 บาท	50 ชุด	157,825.00
----	---	--------------	--------	------------

รายการขุดตรวจวัดสภาพอากาศ Weather Sensor ตามใบสั่งซื้อเลขที่ PO5710/012 ลงวันที่ 16 ต.ค. 2556

13	WEATHER SENSOR ประกอบสำเร็จ สายยาว 4 เมตร (มีชุดป้องกันฝุ่นและแมลง)	2,942.50 บาท	71 ชุด	208,917.50
----	---	--------------	--------	------------

รายการขุดตรวจวัดสภาพอากาศ Weather Sensor ตามใบสั่งซื้อเลขที่ PO5601/017 ลงวันที่ 28 ม.ค. 2556

14	AIS WEATHER SENSORS SET 2.0 รายละเอียดประกอบด้วย	2,996.00 บาท	470 ชุด	1,408,120.00
----	--	--------------	---------	--------------

-ชุดงานพร้อมพ่นสี OUTDOOR

1,975,594.50

-ชุดบอร์ดรับข้อมูล ประกอบด้วย MPXAZ6115, HIH-4000, SLD0508, M35

-สายต่อยาว 12 เมตร, มีชุดป้องกันฝุ่นและแมลง

-เสาพร้อมตัวยึด 30 CM พร้อมพ่นสี OUTDOOR